
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 89/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Kamieniu Krajeńskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 § 9 ust. 2 załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia, 

2) w rozdziale 4 § 23 ust. 3 pkt 4: 

a) tiret 2 skreśla się wyraz „Gimnazjum", 

b) tiret 6 otrzymuje brzmienie: „Samodzielną Publiczną Miejsko-Gminną Przychodnią", 

3) w rozdziale 5 § 27 dodaje się: 

a) punkt 9 w brzmieniu: „gospodarki odpadami”, 

b) zapisy: „Symbolu „GO” do spraw gospodarowania odpadami komunalnymi” oraz „Symbolu „Fn-O” do 
spraw windykacji”, 

4) w rozdziale 5 § 28 dodaje się: 

a) punkt 15 w brzmieniu: „dostępności cyfrowej", 

b) zapisy: „Symbolu „DC" do spraw dostępności cyfrowej", 

5) w rozdziale 5 § 29 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „dostępności architektonicznej i informacyjno-
komunikacyjnej", 

6) w § 29 ust. 2: 

a) skreśla się zapisy: „Symbolu „GO” do spraw gospodarowania odpadami komunalnymi” oraz „Symbolu 
„Fn-O” do spraw windykacji”, 

b) dodaje się zapisy: „Symbolu „DA" do spraw dostępności architektonicznej i informacyjno-
komunikacyjnej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FA15EE-A69E-47AD-B77A-EEE4012E1E12. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43FA15EE-A69E-47AD-B77A-EEE4012E1E12. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1

